

آئینه شهر

جشنواره شهر سلامت مصداق مردمی‌سازی سلامت است



معاون شهردار تهران از تبدیل شعار حال خوب ساختنی است به برنامه‌های عملیاتی در دومین جشنواره شهر سلامت خبر داد.

به گزارش شهر و به نقل از روابطعمومی اداره‌کل سلامت شهرداری تهران، مجید باقری معاون برنامه ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران، در حاشیه بازدید از دومین جشنواره شهر سلامت در بوستان لاله اظهار داشت: مدیریت شهری با اجرای برنامه‌های متنوع در حوزه اجتماعی و فرهنگی، زیرساخت‌های ارزشمندی برای تحول روحی و فرهنگی شهروندان ایجاد کرده که نتیجه آن، ساختن حال خوب در پایتخت است. وی با اشاره به شعار محوری این دوره از مدیریت شهری، افزود: حال خوب ساختنی است دیگر یک شعار نیست؛ ما در جشنواره شهر سلامت شاهد تغییر محسوس روحیه شهروندان پیش و پس از حضور در این رویداد هستیم. رضایتمندی در چهره شرکت‌کنندگان، گواه موفقیت این برنامه‌ها است. باقری با تأکید بر سیاست شهرداری تهران در واگذاری امور به مردم، خاطرنشان کرد: در این جشنواره، شهرداری تنها نقش تسهیلگر داشته و اداره امور به دست تشکل‌های مردمی، گروه‌های جهادی و مراکز علمی است. این الگو، مصداق عینی موفقیت ما در مردمی‌سازی سلامت است. وی ادامه داد: هدف ما تنها شاد کردن شهروندان نیست؛ بلکه در کنار برنامه‌های مفرح، آموزش مهارت‌های زندگی به خانواده‌ها را نیز پیگیری می‌کنیم. در این راستا حضور فعال مراکز علمی، به این برنامه‌ها بار آموزشی ارزشمندی بخشیده است. معاون شهردار تهران، جشنواره شهر سلامت را نمادی از رویکرد جدید مدیریت شهری دانست و گفت: ما به دنبال ساخت شهروندانی بهتر برای فردا هستیم. این رویداد نشان می‌دهد که وقتی مردم محور برنامه‌ها قرار گیرند، حال خوب نه تنها ممکن است، بلکه ماندگار خواهد شد. دومین جشنواره شهر سلامت از ۲۰ اردیبهشت تا سوم خرداد هر روز از ساعت ۱۶ تا ۲۲ در قالب ۶۰ غرفه ارائه‌کننده خدمات سلامت محور و نیز اجرای برنامه‌های جنبی مانند شهربازی برای کودکان و اجرای کنسرت در بوستان لاله پذیرای شهروندان است.

نصب و نوسازی ۷۲ یونیت پله برقی و ۲۰ آسانسور در پل‌های عابر تهران



رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران گفت: نوسازی و نصب ۷۲ یونیت پله برقی و ۲۰ آسانسور برای پل‌های عابر پیاده پایتخت در دستور کار معاونت فنی و عمرانی در سال ۱۴۰۴ قرار گرفته است.

سید محمد آقامیری در گفت‌وگو با خبرنگار شهر، درخصوص اجرای رمپ‌هایی با شیب هشت درصد در پل‌های عابر پیاده پایتخت، اظهار کرد: اجرای این رمپ‌ها بر اساس تقاضای مناطق در حال اجراس‌ت و این تقاضا در نقاط مختلف در حال افزایش است. وی ادامه داد: معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران در حال بررسی درخواست‌هاست و بر اساس میزان تقاضا، ساخت و نصب رمپ‌ها صورت می‌گیرد. هشت رمپ در سال قبل اجرا شده بود و امسال نیز بر مبنای درخواست‌ها، به ساخت آن اقدام شده است. خوشبختانه رضایت مردم از ایجاد رمپ‌ها بالا بود. به همین دلیل این روند ادامه یافت و قرارداد جدید تأمین رمپ‌هایی با شیب هشت درصد برای امسال نیز منعقد شده است. عضو کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه ۱۰۷ پل مکانیزه در پایتخت وجود دارد، یادآور شد: ۴۳۱ یونیت پله برقی در تهران وجود دارد که از این تعداد ۶۵ یونیت قدیمی و مستهلک شده بود که تمام این موارد جمع‌آوری و جایگزین شد. وی با اعلام اینکه امسال بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته ۷۲ یونیت دیگر نوسازی خواهد شد، خاطرنشان کرد: در مجموع ۱۸ آسانسور نیز در پل‌های عابر پیاده وجود دارد؛ برنامه امسال این است که این ۱۸ آسانسور جایگزین و در واقع نوسازی شوند. دو آسانسور دیگر هم اضافه خواهد شد و به عبارتی تعداد آسانسورهای جدید پل‌های تهران به ۲۰ مورد می‌رسد. آقامیری با بیان اینکه هر پل مکانیزه چهار یونیت دارد، اعلام کرد: برخی پل‌ها همچون پل میدان رسالت بیش از ۱۰ یونیت دارند.

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت اول)

شرکت چشم سوم رستا به شماره ثبت ۲۵۷۰۵ (سهامی خاص) در حال تصفیه

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت چشم سوم رستا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۵۷۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۸۳۸۵۲۴؛در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت چشم سوم رستا در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۵۷۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۳۸۳۸۵۲۴ که آگهی انحلال آن در صفحه ۱۰۳ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۱۹۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای مهیار تشکری نیا به شماره همراه ۰۹۱۱۳۸۸۶۲۶ مستقر در آدرس رشت میدان جهاد شهرک فرهنگیان خیابان یاس ساختمان پارسینا طبقه ۳واحد ۶ کدپستی ۴۱۵۸۷۶۹۱۴۴ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت چشم سوم رستا (سهامی خاص) در حال تصفیه آقای مهیار تشکری نیا

کد پ-۳۴

نوبت اول

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صنایع پودر رنگ ارس باران (در حال تصفیه) سهامی خاص

به شماره ثبت ۵۱۹۱ شناسه ملی ۱۴۰۱۲۷۱۲۲۳۰

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت صنایع پودر رنگ ارس باران (در حال تصفیه) سهامی خاص به شماره ثبت ۵۱۹۱ شناسه ملی ۱۴۰۱۲۷۱۲۲۳۰ دراجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت صنایع پودر رنگ ارس باران (در حال تصفیه) سهامی خاص به شماره ثبت ۵۱۹۱ شناسه ملی ۱۴۰۱۲۷۱۲۲۳۰ که آگهی انحلال آن درصفحه ۲۹ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۳۰۷۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۴ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حسن احمدی ممان به شماره همراه ۰۹۱۳۳۶۰۲۵۵۰ مستقر در آدرس: استان تهران، شهرستان رباط کریم، بخش مرکزی، دهستان امامزاده ابوطالب، آبادی ده حسن، شهرک صنعتی سیلان (ده حسن)، بلوار صنعت، بن بست صنعت دوم، پلاک ۹۸، طبقه همکف کدپستی: ۲۷۶۴۱۶۸۳۵۴ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت صنایع پودر رنگ ارس باران سهامی خاص آقای حسن احمدی ممان

کد پ-۲۵

نوبت اول

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت وفا تجهیز خودروی پارس (مسئولیت محدود) در حال تصفیه

به شماره ثبت ۸۲۹۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۸۰۳۲۹

در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت وفا تجهیز خودروی پارس (مسئولیت محدود) در حال تصفیه به شماره ثبت ۸۲۹۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۸۰۳۲۹ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور بشماره ۲۳۲۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، ابودر، خیابان وحید ۱۰ انبوت‌ا، خیابان وحید انبوت ۱۷، پلاک ۴۳۶، طبقه همکف کدپستی۹۱۵۷۶۱۷۶۸۸ مراجعه فرمایند بدیهی است شرکت در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد داشت.

خانم فرزانه رحمت‌اللهی کدملی ۳۷۵۰۰۰۷۵۳۵ و شماره موبایل ۰۹۳۵۷۱۸۹۰۸۸ – مدیر تصفیه

کد پ-۳۷

رئیس دستگاه قضا در همایش سراسری فرماندهان، معاونان، مدیران عالی فراجا:

برخی قوانین مربوط به فراجا نیازمند بازنگری است



رئیس عدلیه: هم در قوه قضاییه و هم در فراجا، مطیع اسناد بالادستی و سیاست‌های ابلاغی هستیم اما در روش‌ها و تاکتیک‌ها نیاز به بازنگری و روزآمدسازی داریم؛ همچنین نیاز است که برخی از مفاهیم را بازتعریف کنیم

همه‌قوا در این زمینه دارای مسئولیت هستند. رئیس عدلیه اظهار کرد: هم در قوه قضاییه و هم در فراجا، مطیع اسناد بالادستی و سیاست‌های ابلاغی هستیم اما در روش‌ها و تاکتیک‌ها نیاز به بازنگری و روزآمدسازی داریم؛ همچنین نیاز است که برخی از مفاهیم را بازتعریف کنیم؛ پلیس قطعاً باید مقتدر باشد اما نیاز است که این اقتدار را تعریف کنیم و روش‌های حصول و ارتقای آن را مورد بررسی و مذاقه جدی قرار دهیم. مقولاتی نظیر حفظ اسرار و حریم خصوصی مردم نیز در این دایره می‌گنجد؛ اینجا عرصه‌ای است که قوه قضاییه و فراجا می‌توانند با یکدیگر تعامل و تبادل اطلاعات داشته باشند.

محسنی ازای افزود: فرمانده فراجا پیشنهاد کرد تا کارگروه مشترکی میان این نهاد و دستگاه قضایی جهت تجهیز قوا تشکیل شود؛ اما تأکید دارم که به‌واسطه مشابهِت‌های مأموریتی که میان ما وجود دارد، چندین کارگروه بین قوه قضاییه و فراجا تشکیل شود.

رئیس علیه اضافه کرد: آمادگی داریم که کارگروه‌های مشترکی را بصورت جداگانه با فراجا در حوزه‌هایی نظیر «وضع و اصلاح قوانین متناسب با اقتضائات روز»، «آموزش‌های مشترک»، «عدم تداخل مأموریتی و هم‌افزایی

هر چه بیشتر از ظرفیت‌های مردمی در ایفای وظایف خود بهره بگیریم و بسترهای جلب مشارکت مردمی را گسترده‌تر سازیم. رئیس قوه قضاییه با اشاره به مشابهِت‌ها و اشتراکات دستگاه قضایی و فراجا در برخی از حوزه‌های مأموریتی، گفت: ارتباط میان دستگاه قضایی و فراجا وثیق و وسیع است، نه از این جهت که فراجا ضابط عام قوه قضاییه محسوب می‌شود بلکه از این حیث که هر دو نهاد در جهت تحقق عدالت و ارزش‌های اسلامی گام برمی‌دارند و هر دو نهاد در راستای استیفای حقوق مردم و انتظام‌بخشی در جامعه مجاهدت‌می‌کنند.

محسنی ازهای افزود: هم دستگاه قضایی و هم فراجا، مسئولیت‌های مشخص و مشابهی در حوزه کشف جرم، شناسایی مجرم و مقابله با جرائم مشهود دارند، ما باید سطح تعامل خود را افزایش دهیم و تجربیات گران‌سنگی را که در حوزه اجرای مسئولیت‌هایمان داریم، هر چه بیشتر با یکدیگر به اشتراک بگذاریم.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: تکرر و تنوع مأموریت‌های فراجا، کم‌نظیر و در مواردی بی‌نظیر است؛ بنابراین باید به تناسب این مأموریت‌های متکثر و متنوع، برای فراجا اعتبارات، تجهیزات و اختیارات در نظر گرفت و

نوبت اول

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آریا پایدار پلاست با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۲۷۱۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۵۲۶۰۳۱

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آریا پایدار پلاست با مسئولیت محدود (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۷۱۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۵۲۶۰۳۱ در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت آریا پایدار پلاست با مسئولیت محدود (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۷۱۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۵۲۶۰۳۱ که آگهی انحلال آن در صفحه ۳۰ روزنامه رسمی کشور شماره ۲۳۲۲۲ شهرستان مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقای حسین فرمانی به شماره همراه ۰۹۱۲۷۳۸۱۱۸۰ مستقر در آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، تپه شمس آباد، خیابان شهید برادران محمدی (ریحانی)، کوچه مریم، پلاک ۱، طبقه همکف کدپستی: ۱۶۷۲۹۷۷۶۱۱ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت آریا پایدار پلاست با مسئولیت محدود آقای حسین فرمانی

کد پ-۲۶

نوبت اول

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پندار پرداز رازان در حال تصفیه (مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۴۹۳۴۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۲۱۲۵۵

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت پندار پرداز رازان در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۴۹۳۴۹۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۲۱۲۵۵ که آگهی انحلال آن در صفحه ۲۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۱۸۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۵ است، دعوت به عمل می‌آید تا در ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محمدرضا صدرالدینی مهرجری به شماره همراه ۰۹۱۲۲۹۵۳۴۷۳ مستقر در آدرس تهران، میدان انقلاب، خیابان آزادی، بین جمالزاده و ولعصر، پلاک ۹۱، واحد ۱، کدپستی ۱۴۱۹۹۸۴۶۴۱ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت شرکت پندار پرداز رازان (مسئولیت محدود) در حال تصفیه – آقای محمدرضا صدرالدینی مهر جردی

کد پ-۴۷

فرهنگ و جامعه

۳

امکانات» تشکیل دهیم.

رئیس قوه قضاییه گفت: هم در قوه قضاییه و هم در فراجا به هیچ وجه نباید از شایعه‌پراکنی‌ها و فضاسازی‌های رسانه‌ای و مجازی بهراسیم و باید با اقتدار و در جهت خواست و منافع مردم، قوانین را در داخل کشور پیاده سازیم و در این مسیر مجاهدت کنیم.

رئیس عدلیه تصریح کرد: امروز دشمن به عملیات روانی برای ضربه زدن به اقتدار ما بسیار امیدوار است، باید عملیات روانی دشمن را خنثی کنیم؛ عملیات روانی دشمن چیزی نیست که صرفاً با قدرت سخت خنثی شود، بلکه بعضاً یک اطلاع‌رسانی درست و به‌موقع و تبیین‌گری و شفاف‌سازی برای مردم می‌تواند عملیات روانی پرهزینه دشمن را خنثی گرداند؛ از اینرو باید در جهاد تبیین و شفافیت با مردم کوشا باشیم و در این عرصه هماهنگی‌ها و هم‌افزایی‌های بین‌دستگاهی را افزایش دهیم و اینگونه نباشد که پیرامون یک واقعه، دو تفسیر و برداشت متضاد از ناحیه دو دستگاه ارائه شود و دشمن از این تفاوت‌های تفسیر ما در راستای اغراض شوم خود بهره‌برداری کند.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با پرشمردن ویژگی‌ها و خصایص ممتاز و برجسته فراجا اظهار کرد: فراجا جلوه‌ای از «اَشِدَّاءُ عَلَی الْکُفَّارِ رُخَّاءَ بَيْنَهُمْ» است. فراجا هم امنیت‌ساز است و هم پشتیبان امنیت در کل کشور محسوب می‌شود. فراجا در فرهنگ‌سازی و ترویج معارف و خوبی‌ها و جلوگیری از منکرات و زشتی‌ها نقش آفرین است. فراجا برای کشور و مردم تولید قدرت می‌کند و در ساخت‌های مختلف، خدمت‌رسانی انجام می‌دهد.

رئیس عدلیه تصریح کرد: فراجا در حفظ حریم خصوصی و اسرار مردم که از منظر اسلام ارزش والایی دارد، یک نیروی ممتاز و اثرگذار است. فراجا عطفوت و اقتدار را توأم کرده و با مردم مهربان و با عطفوت است و با مخدان امنیت مردم، برخورد شدید و مقتدرانه دارد. قاضی‌القضات تصریح کرد: فراجا نهادی است که دارای ارتباطات وسیع و وثیق با دستگاه‌های مختلف کشور می‌باشد؛ از اینرو باید سازوکارهای منسجمی را تمهید و تدوین کنیم تا فراجا و دستگاه‌های ادی‌ربط حوزه مأموریتی با این نهاد بتوانند در مسئولیت‌ها و مأموریت‌ها، یکدیگر را تکمیل کنندو تبادل اطلاعات و تجربیات مستمر داشته باشند.

آگهی دعوت به جلسه مجمع فوق العاده

بدین وسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی مدیریت سلامت ایران به شماره ثبت ۱۹۸۹۹ مورخ ۱۳۸۵/۰۴/۱۹ که عضویت آنها تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ تایید شده است دعوت بعمل می‌آید در جلسه حضوری/ برخط مجمع عمومی انجمن که در روز ۱۴۰۴/۰۳/۲۹ از ساعت ۱۱ لغایت ۱۳ در محل مجموعه سالن‌های همایش صدرا به آدرس : تهران – خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهایی جنوبی، جنب مسجد بقیه ... (عج) برگزار می‌گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع: بازنگری اساسنامه انجمن

رئیس هیات مدیره انجمن – دکتر شرام توفیقی

کد پ-۴۹

آگهی دعوت به

جلسه مجمع عمومی عادی سالانه

بدین وسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن علمی مدیریت سلامت ایران به شماره ثبت ۱۹۸۹۹ مورخ ۱۳۸۵/۰۴/۱۹ که عضویت آنها تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸ تایید شده است دعوت بعمل می‌آید در جلسه حضوری/ برخط مجمع عمومی انجمن که در روز ۱۴۰۴/۰۳/۲۹ از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۱ در محل مجموعه سالن‌های همایش صدرا به آدرس : تهران – خیابان ملاصدرا، خیابان شیخ بهایی جنوبی، جنب مسجد بقیه ... (عج) برگزار می‌گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه مجمع: ارائه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۳ انجمن

رئیس هیات مدیره انجمن – دکتر شرام توفیقی

کد پ-۴۸

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات

مسافرتی و هوایی نوبت دوم

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدماتی مسافرتی هوایی برج سفر واقع در استان تهران به صاحب امتیازی سیدفرهاد گوران حیدری در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است از کسانی که از دفتر مذکور شکایت یا ادعایی دارند دعوت بعمل می‌آید مراتب را حداکثر ظرف مدت دوهفته از تاریخ درج آگهی به صورت کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری واقع در استان تهران فرودگاه مهرآباد خیابان پرواز اعلام نمایید

کد پ-۴۶